



KOMISJA EUROPEJSKA
DG ds. Rynku Wewnętrznego i Usług

Bruksela, 19/01/2012

POLSKA IZBA KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ
Prezes JERZY STRASZEWSKI
ul. Przemysłowa, 30

WPLYNĘŁO
413
23.01.2012

00-450 Warszawa
POLAND

Szanowny Panie

W odniesieniu do Pana/Pani pisma z dnia 28/12/2011 pragnę poinformować, że skarga skierowana przez Pana/Panią do Komisji została zarejestrowana pod numerem referencyjnym CHAP(2012)00174 (numer ten należy podawać w dalszej korespondencji). Pragnę również zaznaczyć, że przypisanie skardze oficjalnego numeru referencyjnego nie jest równoznaczne ze wszczęciem przez Komisję postępowania w sprawie naruszenia przepisów.

Złożona przez Pana/Panią skarga zostanie rozpatrzona przez służby Komisji w świetle obowiązującego prawa Unii Europejskiej. Następnie otrzyma Pan/Pani bezpośrednio informacje na temat wniosków z analizy oraz przebiegu ewentualnego postępowania. W międzyczasie może Pan/Pani kontaktować się z DG ds. Rynku Wewnętrznego i Usług pocztą elektroniczną, pisząc na adres: MARKT-CHAP@ec.europa.eu.

Nie ponosi Pan/Pani żadnych kosztów postępowania, także w przypadku gdy Komisja postanowi wszcząć postępowanie w sprawie naruszenia przepisów.

Ponadto w Pana/Pani interesie leży skorzystanie z krajowych środków odwoławczych, gdyż z reguły umożliwiają one bardziej bezpośrednie i indywidualne dochodzenie swoich praw. Na przykład w przypadku poniesionej szkody wyłącznie sąd krajowy może nakazać jej naprawienie przez odnośne państwo członkowskie. Mając również na uwadze, że krajowe środki odwoławcze są dostępne w ograniczonym terminie, należy skorzystać z nich jak najszybciej, aby nie stracić praw przysługujących na szczeblu krajowym.

Proszę także o zapoznanie się z załącznikiem, w którym znajdzie Pan/Pani dodatkowe informacje na temat postępowania w sprawach dotyczących naruszenia prawa UE.

Z poważaniem

Lawniczak
Urzędnik prowadzący sprawę

Załącznik 1: Wyjaśnienie postępowania w sprawie naruszenia przepisów prawa Unii Europejskiej

Załącznik 2: Oświadczenie dotyczące poufności danych